АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2015г.                                                                                  № 83/1
с.Кожевниково  Кожевниковского района  Томской области

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления несколькими многоквартирными домами

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006 г. №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разместить конкурсную документацию на сайте www.torgi.gov.ru одновременно с извещением о проведении конкурса.
2. Ведущему специалисту по управлению делами поселения Администрации Кожевниковского сельского поселения Н. М. Ремизовой обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

зам. Главы Кожевниковского                                                     М. В. Андреев

сельского поселения